a quanto previsto dalle deliberazioni adottate dalla Giunta Regionale in 

materia  di  trattamento  economico,  è  corrisposto  al  Direttore  Sanitario 

dell’Azienda USL di Bologna, a carico del proprio bilancio, un compenso 

annuo  omnicomprensivo  di  Euro  123.950,00 

(Centoventitremilanovecentocinquanta/00), al lordo di oneri e ritenute di 

legge. 

Il  compenso  di  cui  al  precedente  comma è  comprensivo  delle  spese 

sostenute per gli spostamenti dal luogo di residenza o di dimora alla sede 

dell’Azienda ed è corrisposto in 12 (dodici) quote mensili  posticipate di